
 
 Letto, approvato e sottoscritto 

 
  
                            Il Presidente         Il Segretario 
                       F.to Emanuele Cera                F.to dott. Franco Famà  
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 14/09/2013 al 29/10/2013 al  n. 39.  
 
 
 
San Nicolò d’Arcidano, 14/10/2013. 
 

       Il dipendente incaricato/a 
                                F.to Sofia Murgia 

 
 

   
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano,                                                                                                                 

L’impiegato incaricato/a 
                                                                                                                    Sofia Murgia 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_ _| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_ _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
| _| servizio tecnico 
 | X_| servizio polizia municipale 
 
       
       
  
  

 
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE 

 
N. 48 

Del 07.10.2013 
OGGETTO: Determinazione obiettivo di Performance 2013 al 
Responsabile del servizio di vigilanza. Richiesta modifica  

 
L’anno duemilatredici, il giorno sette del mese di ottobre, con inizio alle ore 18.00 presso 
l’ufficio del Sindaco del Comune di San Nicolò D’Arcidano, a seguito di avvisi scritti si è 
riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, composto 
dai Signori Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo  
Casciu Gerardo 
Garau Pier Francesco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 
 
 
   

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Atteso che con proprio atto n. 42 del 17.07.2013 il cda ha approvato il piano degli obiettivi 
relativi all’anno 2013 relativo alle posizioni organizzative dei responsabili dei servizi; 
 
Vista che con proprio atto n. 45 del 28.08.2013 sono stati determinati ulteriori obiettivi al 
Servizio vigilanza ed in particolare assegnare ed approvare gli obiettivi relativi al rispetto delle 
ordinanze, progetto di educazione stradale altri contenute nella deliberazione del comune di 
maruubiu n. 101/2013 oltre a quelli nella propria deliberazione n. 42 del 17.07.2013, che 
dovranno essere garantiti dal Responsabile del Servizio di Vigilanza dell’Unione nelle ore di 
servizio presso il Comune di Marrubiu senza discapito dei servizi resi a favore degli altri Comuni 
facenti parte dell’Unione; 
 
Vista la nota del responsabile del servizio di polizia, n.4270 del 07/10/2013, che richiede la 
modifica del progetto di educazione stradale in quanto non può essere realizzato entro il 31 
gennaio in quanto le direzioni didattiche hanno svolto tale attività nei mesi di Aprile e Maggio e 
la sostituzione del medesimo con l’obiettivo inerente la puntuale attuazione delle attività di 
polizia veterinaria correlate all’epidemie della febbre catarrale che ha colpito le aziende pastorali 
di tutto il territorio del Terralbese;; 
 
Dopo approfondita discussione in merito agli obiettivi indicati nella nota di cui sopra; 
 
 
 
 



 
DELIBERA 

 
Di accogliere la richiesta del responsabile del servizio di polizia Locale in merito alla modifica 
degli obiettivi di performance così come indicato in premessa; 
 
Di inviare l’atto al destinatario e al Nucleo di valutazione per competenza 
 
 
 


